

平成 29 年度

政務活動費収支報告書

会派名 自由民主党 新川千代田

代表者 はやお 恭

経理責任者 たかざわ 秀行

(単位円)

年月	収 入					支 出													差引残高 (E) (C)-(D)
	政務活動費 交付額	その他の収 入	収入計 (A)	繰越額 (B)	計C (A)+(B)	人件費	会議費	視察研修費	通信費	交通費	印刷費	消耗品費	備品費	図書資料費	レンタル・リース費	課題別経費	他の項目に属さない経費	計(D)	
4月	1,800,000		1,800,000		1,800,000	0	0	0	22,826	0	5,948	0	0	0	0	1,083,916	163,296	1,275,986	524,014
5月	0		0	524,014	524,014	0	0	0	59,319	0	0	2,226	0	0	0	513,000	0	574,545	-50,531
6月	0		0	-50,531	-50,531	0	0	0	38,693	0	0	0	0	0	0	52,920	163,296	254,909	-305,440
7月	1,800,000		1,800,000	-305,440	1,494,560	0	0	0	38,923	0	0	0	0	0	0	565,920	168,642	773,485	721,075
8月	0		0	721,075	721,075	0	0	0	38,935	0	0	0	0	0	0	0	0	38,935	682,140
9月	0		0	682,140	682,140	0	0	0	25,665	0	20,326	0	0	0	0	565,920	168,642	780,553	-98,413
10月	1,800,000		1,800,000	-98,413	1,701,587	0	0	0	55,019	0	0	0	0	0	0	513,000	0	568,019	1,133,568
11月	0		0	1,133,568	1,133,568	0	0	0	37,183	0	0	0	0	0	0	52,920	168,642	258,745	874,823
12月	0		0	874,823	874,823	0	0	0	18,586	0	5,707	0	0	0	0	644,449	168,642	837,384	37,439
1月	1,800,000		1,800,000	37,439	1,837,439	0	0	0	2,730	0	1,456	0	0	0	0	1,001,824	168,642	1,174,652	662,787
2月	0		0	662,787	662,787	0	0	0	2,702	0	0	0	0	0	0	513,000	0	515,702	147,085
3月	0		0	147,085	147,085	0	0	0	2,710	0	0	0	0	0	0	0	168,642	171,352	-24,267
合計	7,200,000	0	7,200,000			0	0	0	343,291	0	33,437	2,226	0	0	0	5,506,869	1,338,444	7,224,267	